1

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E CIDADANIA

REQUERIMENTO Nº ............., DE 2015.
(Do Sr. Paes Landim)

Requeiro a retirada de

tramitação do parecer ao PL nº

5.957 de 2013.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 104 Regimento Interno desta Casa,

a retirada do Parecer apresentado (autenticação nº CD 159874150497), ontem,

dia 07/12/15, ao Projeto de Lei nº 5.957, de 2013, que “Altera a Lei nº 11.508, de

20 de julho de 2007, que ‘dispõe sobre o regime tributário, cambial e

administrativo das Zonas de Processamento de Exportação, e dá outras

providências’”.

Sala das Sessões, em 08 de dezembro de 2015.

Deputado PAES LANDIM